1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Â O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA 16.961/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe sao conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, HILMARA DE AQUINO

\R A U JO  SOUZA, registro n° 4647, no cargo de Professora de Ensino

undamental (Função Vice Gestor Escolar), Nível “VCESTOR-l”, efetiva,

otada na EM Professor “Monica Sene do Nascimento” da Secretaria

Vlunicipal de Educação desta Prefeitura Municipal de Lorena, passa a ocupar

função de Vice Gestora Escolar no mesmo nível na EM Professor

rancisco Prudente de Aquíno, da mesma Secretaria, a partir de 01 de

evereiro de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal dv liorena, 1 v de maio de 2013

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1